REQUERIMENTO Nº 290/2020
Ementa: Requer informações complementares ao requerimento 796/2018, sobre aprovação de empreendimento imobiliário.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Após a emissão de diretrizes para o empreendimento Condomínio Terras de Viena, já houve a aprovação dos projetos e consequentemente o decreto homologatório?
2) Em caso positivo enviar a cópia do Decreto Homologatório.
3) Os responsáveis pelo empreendimento já atenderam as pendências apontadas no PA nº 15.853/2009-PMV?
4) Enviar a cópia do PA nº 15.853/2009.

Justificativa: Informações para resposta a munícipes, questionado sobre o Empreendimento acima mencionado.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 14 de fevereiro de 2020.
            ALÉCIO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1